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A új ipartelep kialakítása 5 évvel ezelőtt indult azzal 
a céllal, hogy teljes körű vegyipari infrastruktúrát 
biztosítson a vegyipari vállalat újonnan létesítendő 
termelőegységei számára. Az ünnepségen az új IV-es 
telep kiemelt, termelőkapacitás-építő beruházása, az 
Anilin-projekt került átadásra. Ennek keretében az új 
telepen létesített MNB, illetve anilin termelőegység-
ből álló üzemcsoport a BorsodChem vezértermékét, 
az MDI termeléshez szükséges fő alapanyagot állítja 
elő helyben.
Mindkét üzemegység a ma világszinten elérhető leg-
jobb technológiát alkalmazza, ami biztosítja a környe-
zet kiemelt védelmét, a kiváló termékminőséget, a 
magas üzembiztonságot és a költséghatékonyságot. 
A növekvő hő- és villamosenergia-igény kiszolgálá-
sára egy új, a cég saját kapacitását megduplázó, má-
sodik 50 MW villamos teljesítményű erőművet is át-
adtak. Kruppa László, a BorsodChem vezérigazgatója 
ünnepi beszédében kiemelte, hogy az erőmű a jelen-
leg elérhető legmagasabb hatékonysággal használja 
fel a földgázt villamosenergia és hő előállítására.
„A komplex beruházás amellett, hogy a korábbi ellá-
táshoz képest versenyképesebben biztosítja a szük-
séges mennyiséget, környezetvédelmi szempontból 
is kiemelkedő. Számításunk szerint csak a szállítási út 
elkerülésével éves szinten 14 ezer tonna szén-dioxid 
kibocsátásától óvjuk meg a természetet” — fogalma-
zott a vezérigazgató.
A helyi anilingyártás létrehozásával a BorsodChem az 
eddigi kínai importot váltja ki, jelentősen csökkent-
ve ezáltal az alapanyag-szállítás okozta környezeti 
terhelést. 

A már korábban átadott üzemekkel együtt 5 év alatt 
420 fővel nőtt a BorsodChem munkavállalóinak lét-
száma, és további bővülés várható.
A BorsodChem és Kazincbarcika kapcsolata évtize-
dek óta példásan jó — ezt Szitka Péter polgármester 
hangsúlyozta a Kolorhét kérdésére. A városvezető 
szerint a közös célokat folyamatosan meg tudják 
fogalmazni. 
Demeter Zoltán országgyűlési képviselő az ünnep-
ségen azt hangsúlyozta, hogy a beruházások tovább 
erősítik a vállalat pozícióját, ugyanakkor hozzájárul-
nak a régió gazdasági növekedéséhez. A politikus 
szerint az új munkavállalók nemcsak a vállalat si-
kerét segíthetik elő, hanem helyi üzletek, szolgál-
tatások és a közösségi infrastruktúra fejlődéséhez 
is hozzájárulnak. 
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter ün-
nepi beszédében kiemelte: azok az évek, amelyek 
Kazincbarcikán és környékén a BorsodChem átfogó, 
nagy és jelentős beruházás-sorozatával teltek, a vi-
lággazdaságra is komoly hatással voltak. Amíg 2010-
ben az EU a világ GDP-jéhez 22%-kal járult hozzá, Kína 
pedig 8%-kal, addig ma az EU-nak 17%, Kínának pedig 
18% a hozzájárulása. A miniszter hangsúlyozta: idén 
is a kínaiak alkotják a legnagyobb beruházói közös-
séget Magyarországon, a 2 ország közötti kereske-
delmi forgalom pedig rekordot döntve tavaly elérte 
a 13 milliárd dollárt. 
„A BorsodChem beruházása egy újabb világos jel arra, 
hogy Magyarország és Kína kétoldalú kapcsolatai 
dinamikusan fejlődnek. Ez az egyik biztosíték arra, 
hogy hazánk nélkülözhetetlen szerepet töltsön be 

az Európai Unió jövőbeni versenyképességének és 
gazdasági növekedésének garantálásában. Hiszen 
az európai gazdaság jövőjét alapvetően meghatározó 
elektromos autóipar, és annak vegyipari háttere egy 
erőteljes európai kínai együttműködésen nyugszik. 
Ha ez az együttműködés nincs, akkor Európa gazda-
sági teljesítménye a jövőben rendkívüli károkat fog 
szenvedni” — hangsúlyozta Szijjártó Péter. 
Az ünnepségen adták át a 90 ezer tonna éves kapa-
citású, az eredeti telephelyen megépült tömény sa-
létromsav-üzemet is. A társaság másik meghatározó 
termékének, a poliuretán lágyhabok fő alapanyagá-
nak, a TDI termeléséhez szükséges nyersanyagot 
előállító egység megvalósítását hazánk kormánya 
több mint 1,3 milliárd Ft vissza nem térítendő támo-
gatással segítette. 

ÜNNEPÉLYESEN ÁTADTÁK  
A BORSODCHEM IV-ES TELEPÉT  
ÉS ÚJ TERMELŐEGYSÉGEIT 
A BorsodChem Zrt. ünnepélyes keretek között, Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter jelenlétében  
átadta a társaság — együttesen mintegy 400 millió euróból megvalósult — IV-es telepét és üzemeit.

FEJLŐDŐ  
KAZINCBARCIKA

Ez a városnak a legfontosabb, hi-
szen az itt élők foglalkoztatása és jö-
vője szempontjából a BorsodChem- 
Wanhua cégcsoport stratégiai partner 
és stratégiai pont. Az új IV-es ipar
telep és az új termelőegység avatása 
egy újabb mérföldkövet jelent a cég 
és a város életében. Városvezetőként 
bízom abban, hogy ez az együtt
működés a város és a BC között a kö-
vetkező időszakban is példásan szo-
ros marad— nyilatkozta Kazincbarcika 
polgármestere.
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ÚJ FORGALMI REND  
A MÁTYÁS-EGRESSY KERESZTEZŐDÉSÉBEN
Július 20-tól elindult az új forgalmi rend szerinti közlekedés Kazincbarcikán,  
a Mátyás király út — Egressy Béni út kereszteződésében, ezzel egyidejűleg meg-
nyílt a forgalom előtt a Lini István tér, így az autósok már át tudnak közlekedni 
a Tardonai útra is.

Hosszú időt vett igénybe a beruházáshoz kapcsolódó egyeztetési, engedélyez-
tetési és kivitelezési folyamat, amely a végéhez ért. Lekerültek a takarófóliák a 
közlekedési jelzőtáblákról az autóbusz-végállomásnál, így egy új korszak kez-
dődött a városban.
Az új forgalmi rend szigorúan a hatóságokkal és az érintettekkel történt egyez-
tetéseket követően vált véglegessé. Vagyis az új közlekedési rend sem a Volán, 
sem a rendőrség, sem az ott található üzletháznak nem jelent problémát. 

Az előzetes tanulmányok már korábban rámutattak: az autóbusz-végállomáson 
nincs olyan időszak, amikor annyi járat indulna egyszerre, hogy ott visszatorló-
dást okozzon az elsőbbségadás. 

A változtatást követően a Mátyás király út teljes hosszában kiemelt útszakaszként 
funkcionál, vagyis az oroszlános körforgalomtól védett útvonalon lehet eljutni a 
Lini István téren keresztül a Tardonai útig, míg az autóbuszoknak a végállomástól 
érkezve, illetve a járműveknek az Egressy útról érkezve elsőbbséget kell adniuk a 
Mátyás-Lini útvonalon haladók számára. Erre egy stoptábla hívja fel a figyelmet.
Mint azt korábban már megírtuk: az új közlekedési rend életbe lépése a szabad 
forgalom biztosítása érdekében történt. Miután a Mátyás király út végighúzódik a 
városon, és egészen a Jószerencsét úttól a Tardonai útig biztosít folyamatos hala-
dást a közlekedőknek, így észszerű és hosszú távon indokolt döntés eredménye a 
változtatás — fogalmazott dr. Juhász Hajnalka, a Barcika Projekt Kft. ügyvezetője.
Az új forgalmi rend miatt újrafestették az útburkolati jeleket, cserélték és mó-
dosították a közlekedési táblákat, valamint figyelmeztető táblákat helyeztek ki.

A kezdeti időszakban a biztonságos közlekedés érdekében a Kazincbarcikai 
Önkormányzati Rendészet és a Kazincbarcikai Rendőrkapitányság munkatársai 
segítik az autósok haladását a helyszínen.

A beruházás részeként egy új momentum: aszfaltfestmény jelent meg a Lini István 
téren. A KolorPlatz alkotás új elemként díszíti az utat, a modern kor eszközeivel 
reprezentálva a tér kialakítandó funkcióját.

Kazincbarcika Város Önkormányzata még júniusban hirdette meg a programot, 
amelyet akkor Szitka Péter polgármester jelentett be. A városvezető hangsú-
lyozta: Kazincbarcika számára kiemelt jelentősége van a programnak, hiszen 
a jövő leendő munkavállalói ismerkedhetnek meg lakóhelyükön a közigazga-
tással, az önkormányzat, illetve intézményeinek és vállalatainak működésével.  
A polgármester úgy látja, ha jó tapasztalatokat szereznek a fiatalok, talán tanul-
mányaik befejeztével visszatérnek Kazincbarcikára, hogy itt telepedjenek le, itt 
alapítsanak családot.
A diákok 1-1 hónap munkával bruttó 116 ezer Ft jövedelemre tesznek szert.  
Ez számukra zsebpénz, a városnak pedig egy lehetőség, hogy a fiatalok megismer-
jék a különböző intézményekben folyó munkát. A diákmunkán résztvevők több 
önkormányzati vállalatnál, a Polgármesteri Hivatalban, valamint a Kazincbarcikai 
Szociális Szolgáltató Központban és az óvodákban segítik a munkát.
„A szellemi munkakörökben dolgozó fiataljaink táblázatkezelésben és iratrende-
zésben segítenek, tehát adminisztrációs feladatokat látnak el, a fizikai területe-
ken tevékenykedők pedig a kerítésfestéstől, a parkgondozáson át, az időseknek 
való ebéd kiszállításáig vesznek részt a napi munkában. De ugyanígy feladatot 
vállalnak a bevásárlási segítségadásban, az óvodáink játszóudvarainak rendbe-
tételében és a gyerekekkel való játékban” — foglalta össze a feladatokat Bóta 
Edit, a Barcika Centrum Kft. HR-vezetője.
A következő turnus augusztus 1-jén indul. A fiatalok — feladataik teljesítésének 
végén — egy kérdőívet töltenek ki, amelyben leírhatják javaslataikat, tapaszta-
lataikat. Az összegyűlt visszajelzések a jövő évi diákmunka programot segítik 
majd, hogy az még komfortosabb és hatékonyabb legyen mind a munkavállaló, 
mind a munkáltató számára.

MUNKÁBA ÁLLTAK A 
DIÁKOK — AUGUSZTUS 
VÉGÉIG SEGÍTIK A VÁROSI 
INTÉZMÉNYEK MUNKÁJÁT

FEJLŐDŐ  
KAZINCBARCIKA

Két hónap alatt több mint 100 diáknak nyílik lehetősége Kazincbarcikán arra, hogy 
nyári munkát vállaljon az önkormányzatnál, illetve intézményeinél, vállalatainál. 
Július 3-án mintegy 50 fiatal kezdett dolgozni a számára kijelölt helyszínen.
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A ZV Zöld Völgy Nonprofit Kft. számára rendkívül fontos a fenntarthatóságról való 
komplex gondolkodás — többek között erről is beszélt az együttműködési aláírási 
ceremónián Sztupák Péter, a cég ügyvezetője. 
„Az elmúlt időszak talán egyik legnehezebb feladata az alkalmazkodás volt. 
Két-három évente mindig egy új hulladékgazdálkodási iránynak kellett meg-
felelni, ám most azzal, hogy a MOL elnyerte a 35 évre szóló, évi 4-5 millió tonna 
hulladék kezelésére vonatkozó magyarországi hulladékkoncessziót, várhatóan 

EGYÜTTMŰKÖDÉS  
A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT
Fontos együttműködés született a Miskolci Egyetem, a Sajó-Bódva Völ-
gye és Környéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás, valamint 
a Zöld Völgy Nonprofit Kft. között. A három fél elkötelezett abban, hogy a 
szemléletformálás és a fenntarthatóság erősítése érdekében közösen te-
gyenek konkrét lépéseket térségünkben, így Kazincbarcikán is.

egy hosszú távon is kiszámíthatóbb időszak következik. Ez nemcsak a Zöld Völgy, 
hanem a Miskolci Egyetem számára is előnyös lesz” — fogalmazott Sztupák Péter.
A ZV Zöld Völgy Nonprofit Kft. 140 településen végez hulladékgazdálkodási, -szál-
lítási és -feldolgozási tevékenységet. A cég az egyik meghatározó partnere annak 
a hármas együttműködésnek, amelyet a Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi 
Karával, valamint a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékgazdálkodási Ön-
kormányzati Társulással közösen kötöttek, majd írtak alá képviselőik.
Az együttműködés a fenntartható fejlődést szolgálja. A Miskolci Egyetem kiemel-
ten erősíti ennek oktatási-kutatási lábát. Prof. dr. Mucsi Gábor, a Miskolci Egyetem 
Műszaki Földtudományi Karának dékánja hangsúlyozta: a tudatosítás, miszerint a 
szelektív hulladékgyűjtéssel különböző iparágak alapanyagigényei szolgálhatóak 
ki, az első lépés a fenntarthatóság érdekében. 
„A Miskolci Egyetem számos olyan unikális képzéssel rendelkezik, amely ennek a 
szakterületnek az előmenetelét szolgálja. Kiemelendő a környezetmérnök képzés, 
amely elérhető alap- és mesterképzésként is egyaránt. A hulladékgazdálkodás 
területén pedig egyedülálló a Miskolci Egyetem az országban” — hangsúlyozta 
prof. dr. Mucsi Gábor.
Az együttműködési megállapodás harmadik partnere, a Sajó-Bódva Völgye és 
Környéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás. Csatlakozásával 140 
településen indulhat meg a fenntartható fejlődés előremozdítása. Szitka Péter 
elnök szerint ebben a projektben hangsúlyosan jelenik meg az eddigi együtt
gondolkodás és tervezés a hulladékgazdálkodás kérdéseiben.
„Rengeteg lehetőségünk van mostantól arra, hogy előmozdítsuk térségi szinten 
is a komplex zöldgondolkodást. Ennek eleme lehet egymás népszerűsítése, a 
különböző innovatív elképzelések megvalósítása, de például az egyetem mun-
káját is segítheti a társulás akár helyszínként, mint ahogyan a társulás munkáját 
szakmailag a campus is” — közölte Szitka Péter elnök.
Az együttműködés több terület bevonásával valósul meg a jövőben, nemcsak ok-
tatás-képzési, hanem kommunikációs szinten is. Így több eseményen, programon 
is találkozhatnak majd a résztvevők akár a Zöld Völgy, akár a Miskolci Egyetem 
kitelepüléseivel és bemutatóival Kazincbarcikán és térségében.

FONTOS VÁLTOZÁSOK  
A HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI KÖZSZOLGÁLTATÁSBAN
2023. július 1-jétől a hulladékgazdálkodás korábbi rendszerét egy központosított rendszer váltotta fel, az ide tartozó feladatokat az új koncesszió keretében a 
MOL-csoport részeként létrejött MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. látja el.

Ez a lakosság részére Kazincbarcikán és vonzáskörzetében is több olyan újdon-
ságot jelent, amire fontos figyelni a jövőben!

Ügyfélszolgálat
A koncesszió részeként 2023. július 1-jétől a BMH Nonprofit Kft. a közszolgálta-
tással egybefüggő tevékenységét befejezte. A második félévtől ezen feladatokat 
a ZV Zöld Völgy Nonprofit Kft. látja el.
A BMH korábbi ügyfélszolgálatát a Zöld Völgy szolgáltatása vette át. A kazinc-
barcikai iroda továbbra is változatlan helyen, a Jószerencsét út 1/A alatt üzemel.

További elérhetőségek:
Telefon: 06 21 2233 100
E-mail: ugyfelszolgalat@zoldvolgy.hu
Online: www.zoldvolgy.hu/ugyfelszolgalat

Hulladéknaptár
Néhány településen módosultak a hulladékszállítási napok. A megváltozott 
hulladéknaptárak megtekinthetőek és letölthetőek a zoldvolgy.hu/ugyfelszol-
galat/ weboldalról.

Hulladékudvarok
A Kazincbarcikai Hulladékudvar kibővített nyitvatartással várja a lakosságot, már 
nemcsak hétköznapokon, hanem szombatonként is érkezhetnek a beszállítások!
A hulladékudvarok használata díjtalan. Bővebb információ és a pontos nyitvatartás 
a www.zoldvolgy.hu/hulladekudvarok/ weboldalon érhető el.

Lakossági többlethulladék
A 120 litert meghaladó kommunális (vegyes) hulladék elszállítására a magán-
személyeknek lehetőségük van az ügyfélszolgálati irodában „Többlethulladék 
zsák” vásárlására.

Lomtalanítás
Évente két alkalommal díjmentesen kérhet minden lakos házhoz menő lomtala-
nítást, a Zöld Völgy ügyfélszolgálatával egyeztetve.

Díjfizetés
2023. július 1-jét követően a számlákat a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 
állítja ki, így banki utalás esetén nem az NHKV Zrt. részére kell indítani a fizetési  
tranzakciót, hanem a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. számlaszámára.

ZÖLDHÍREK 
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SEMMELWEIS-
NAPOT ÜNNEPELTEK 
KAZINCBARCIKÁN
Az egészségügyben dolgozókat köszöntötte Kazincbarcika Város Önkormányza-
ta az Egressy Béni Művelődési Központban. Az ünnepen a városvezetés polgár-
mesteri elismerő okleveleket adott át az arra érdemeseknek, Hermann Endréné 
audiológiai szakasszisztens és logopédus pedig átvehette a Kazincbarcika Város 
Egészségügyéért kitüntető díjat.

1992 óta július 1-je a magyar egészségügy napja. Semmelweis Ignác születés-
napján minden évben szakmai elismeréseket vehetnek át az egészségügyben 
dolgozók, és szerte az országban ünnepi megemlékezések zajlanak. Kazincbarcika 
Város Önkormányzata az Egressy Béni Művelődési Központban rendezett ese-
ményen fejezte ki háláját azért az áldozatos és kitartó munkáért, amivel nap mint 
nap gyógyítják az egészségügyben dolgozók a betegeket.
Klimon István alpolgármester köszönetet mondott az egészségügyi dolgozóknak, 
akik hitüket nem vesztve dolgoznak tovább a társadalomért, a kazincbarcikaiakért 
akkor is, ha helyzetük egyszer könnyebb, másszor pedig nehezebb.
„Az egészségügy nem attól függ, hogy ki a fenntartó, nem attól függ, hogy a 
védőnői szolgálat egyik része állami, másik része önkormányzati rendszerben 
végzi a munkáját, sokkal inkább attól, hogy kik azok, akik benne dolgoznak” — 
fogalmazott az alpolgármester.
Polgármesteri elismerő oklevelet vehetett át az ünnepségen többek között 
a Kazincbarcikai Védőnői Szolgálat területi védőnő kollektívája. Ők egy július  
1-jétől életbe lépett törvénymódosítás értelmében az önkormányzat köteléké-
ből átkerültek a vármegyei irányító kórház alkalmazottai közé. A városvezetés 
a Semmelweis-napon arról biztosította őket, hogy Kazincbarcika Város Önkor-
mányzatának segítségére a jövőben is bármikor számíthatnak.
Idén a 2009-ben alapított Kazincbarcika Város Egészségügyéért kitüntető díjat 
Hermann Endréné audiológiai szakasszisztens és logopédus vehette át. Ez a cím 
annak adományozható, aki a kazincbarcikai egészségügyi alap- vagy szakellá-
tásban több éve kiemelkedő munkát végez. Hermann Endréné több mint 50 éve 
dolgozik az egészségügyben, 10 éve nyugdíj mellett. A szakember, pályája és 
elhivatottsága miatt vált méltóvá az elismerésre.

REMÉNYT ADOTT A 
MEMÓRIAFEJLESZTŐ 
MŰVÉSZETTERÁPIÁS 

KLUB
A Kazincbarcikán élő időseket volt hivatott kiszolgálni a most véget ért Memória-
fejlesztő Művészetterápiás Klub. Több mint 2 hónapon át mesés, zenés, rajzos és 
mozgásterápiás foglalkozásokon vehettek részt azok a szépkorúak, akik javítani 
szerették volna képességeiket.

Májusban találkoztak először az Újkazinci Programszigeten azok az idősek, akik 
július közepéig hetente kétszer is összejöttek. A klubfoglalkozásokon nemcsak 
barátságok, kapcsolatok szövődtek, hanem javíthattak meglévő szellemi álla-
potukon is a résztvevők. A Memóriafejlesztő Művészetterápiás Klub ötlete és 
alapítása dr. Boga Bálint és dr. Dobos László nevéhez köthető. Ketten megal-
kották azt a programot, amely gerinctornával, verssel, zenével, rajzzal, vagyis 
művészetterápiával javít az idősek állapotán.
Klimon István alpolgármester a program záróünnepségén felidézte azokat az ese-
ményeket, amelyekkel Kazincbarcika Város Önkormányzata az elmúlt években 
emlékezetessé kívánta tenni a szépkorúak napjait. 
„Ilyen volt a Szenior Szabadegyetem, amelyet a szellemi frissességüket meg-
tartani kívánó szépkorúak számára hívtunk életre, és ugyanezt a célt szolgálta 
a mostani Memóriafejlesztő Művészetterápiás Klub is. Kazincbarcika Város Ön-
kormányzatának határozott célja, hogy a következő 10-15 évben még sok ilyen 
program valósuljon meg a városban, hiszen ez elősegítője lehet annak, hogy mi-
nél több itt élőt köszönthessünk a jövőben ünnepélyesen is a 100. születésnapja 
alkalmából” — fogalmazott az alpolgármester.
A pilot program kazincbarcikai állomása országosan is az első volt. Az ötletgazda 
dr. Dobos László szeretne más településeknek is lehetőséget biztosítani, hogy az 
ott élő idősek frissítsék szellemi állapotukat. 
„A programmal az volt a cél, hogy az idősek, akik rá vannak utalva az orvostudo-
mányra, a gyógyszerekre, a különböző terápiákra, most a saját maguk erejével, 
egészségével és szellemi-testi-lelki frissességével is segítsék saját hétköznap-
jaikat, valamint, hogy a foglalkozások eredményeként javuljon emlékezőképes-
ségük” — hangsúlyozta dr. Dobos László.
A résztvevők jelentős csoportját alkották azok a szépkorúak, akik a Kazincbarcikai 
Szociális Szolgáltató Központ rendszeréből (bentlakásos intézményekből vagy az 
idősek nappali ellátó intézményéből) jelentkeztek a programra. Mint azt Szabóné 
Zsuponyó Ágnes igazgatóhelyettes kiemelte: a szépkorúak kifejezetten pozitívan 
értékelték visszajelzéseik során, hogy a művészetterápiás foglalkozásokon túl, 
tornagyakorlatokkal a testüket is tudták erősíteni. Sokan közülük már most várják, 
hogy a program folytatódjon, hiszen így kiszabadulhatnak megszokott környeze-
tükből, új helyen találkozhatnak egymással és új emberekkel ismerkedhetnek meg.
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KOLORCITY  
SZÍNTISZTA VÍZZEL  
A HŐSÉG ELLEN
Kazincbarcika Város Önkormányzata felfegyverkezett a kánikulával szemben, 
vízipisztollyal. Belsőleg ajánljuk. A hőség napjain karitatív vízosztag-pontok 
várják oázisként a kitikkadt lakosságot.

A hőség és az esőzuhatag pepitájával támadó nyáron mindkét végletre fel kell 
készülni. A forró napok indokolttá tették a városban vízosztag-pontok felállítását, 
ahol diákmunkások kínálják az arra járókat friss, hideg ivóvízzel. 
„Kazincbarcikán nemcsak a hőségriadókor találkozhat a lakosság ezzel a szolgál-
tatással, hanem amint 30 fok fölé lép a napi legmagasabb hőmérséklet. A város-
vezetésnek fontos, hogy ivóvízhez, frissítőhöz juthassanak a városlakók, amikor 
erre abszolút igényük van” — mondta Klimon István alpolgármester.
Kazincbarcika előnye a Fő téri vízijáték napközben párásító funkciója is. A város-
vezetés további párakapuk üzembe helyezéséről is döntött.

A KÖZÖSSÉGI  
MÉDIÁBAN IS HÓDÍTOTT  

A VÍZIJÁTÉK-SHOW — 

RENDKÍVÜLI MENETREND 
AUGUSZTUSBAN

A színes fényes-zenés vízijáték-show a Fő téren vasárnaptól csütörtökig 19:00 és 
21:20, pénteken és szombaton pedig 19:00 és 21:40 között gyönyörködtet. Újdon-
ságként szombatonként 20:30-tól a teljes, 19 dalos repertoár élvezhető egyben.
Miután a Kolorfesztivál 2023 egyik helyszíne a Fő tér, így a munkálatok, programok 
és rendszertisztítás okán augusztus 16. és 22. között SZÜNETEL a vízijáték-show, 
valamint 30-án, a Gólyafióka-avató napján is.
A vízijáték-show kultikusságát mutatja a KolorTV legújabb klipjének vírusvideóvá 
avanzsálása. A vízijáték-show lapzártánkig majd 500 ezer embert ért el és 191 
ezren tekintették már meg a közösségi média felhasználói. Csatlakozzatok ti is a 
táborukhoz a QR-kódon keresztül.

Az augusztusi Kolorfesztivál kicsit módosítja a közkincs Fő téri vízijáték-show 
műsorát, ami szombatonként extra show-t kínál a látogatóknak.

A TERMÉSZET  
KINCSEI
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ELKÉSZÜLTEK 
KAZINCBARCIKA ELSŐ 
KÖZÖSSÉGI KERTJEI
A Májusi 1. út és az Építők útja közötti tereken, valamint az Ifjúmunkás téren  
alakította ki a Kazincbarcika Város Önkormányzata az első közösségi kerteket, 
egy szociális célú városrehabilitációs program részeként.

Kazincbarcika egy globális kertészeti közösség része lett
A közösségi kertek évek óta hódítanak a nagyvilágban, például Ausztráliában, 
több európai országban, valamint Japánban, Tajvanon és az USA-ban is. Esetük-
ben a közösségi élmény és a fenntarthatóság kéz a kézben jár a friss gyümölccsel, 
zöldséggel és fűszernövényekkel. Júliustól ez Kazincbarcika szívében is elérhető 
a környékbelieknek és a helyi civil csoportoknak. A közösségi kertek a Májusi 1. 
út és az Építők útja közötti tereken, valamint az Ifjúmunkás téren várják a ker-
tészkedni vágyókat. 

Az akcióterületek lakosai a kerteket közösen művelhetik 
és ismerkedhetnek a növényi kultúrákkal
— Reméljük, pár év alatt olyan kertbarát közösségek formálódnak, melyek a hasz-
nos együttgondolkodás és -tevékenykedés mellett, a kertek további fejlődését 
is elősegítik — hangsúlyozta Bukó Géza, a terület önkormányzati képviselője.
Az önkormányzat parcellakiosztó pályázaton várja azon lakók jelentkezését, 
akik felelősen gondoznák kertrészüket. Bukó Géza hozzátette: az első gazdákat 
segítik is. A parcellahasznosítást a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ 
koordinálja, a biogazdálkodásról pedig a Barcika Park Nonprofit Kft. ad szaktaná-
csokat. A kiskertekhez szerszámtároló és pár pad is jár, ahol jó munka után, jókat 
beszélgethetnek a lakók. 
– A város vezetése elkötelezett a Kazincbarcika lakótelepeit szebbé, otthono-
sabbá tevő zöldfejlesztésében, egy szociális célú városrehabilitációs programban.  
Ez fizikailag 2019-ben útfelújítással indult a Hámán Kató utcán és a Béke téren, 
valamint a Barcika Szolg Kft. 16 lakásfelújításával, játszótér és zöldfelület rekonst-
rukcióval — tudtuk meg dr. Juhász Hajnalkától, a Barcika Projekt Kft. ügyvezetőjétől. 
A beruházásokat Kazincbarcika Város Önkormányzata a Regionális Fejlesztési 
Alap finanszírozásával, a mintegy 225 millió forintos támogatási keretösszeg egy 
részének felhasználásával valósította meg.

FELMÉRIK A FÁKAT 
KAZINCBARCIKÁN
Korábban sok Kolorcity-lakóban megszületett a kérdés, hogy mit keresnek 
misztikus jelek egyes fák törzsein városszerte. Többen kivágásra megjelöléstől 
tartottak. A háttérben azonban csak a Life-projekt keretében kezdődött faállo-
mányt lajstromozó felmérés áll. A félreértés jó alkalom tisztázni, milyen szigorú 
elvek alapján szabad csak fát kivágni Kazincbarcikán.

Éppen fakataszter készül Kazincbarcikán, hogy listázza a város fáit és azok elhe-
lyezkedését. A légi felmérést a pontosabb földi azonosítás követte. Klimon István 
alpolgármester a Kolorhétnek elárulta, hogy az így számba vett fákat látták el 
narancssárga pöttyel.
„Ezeket a fákat nem kivágásra jelölték meg, csakis azonosítás céljából” —  
hangsúlyozta az alpolgármester.

Nem megy olyan könnyen a fakivágás, mint sokan hinnék…
Kazincbarcikán a fák kivágása csak az állomány megújítása céljából, baleset
veszély vagy betegség esetén történhet. Sok fa a várossal egyidős, több elérte a 
vágásérett kort. Mára szükségessé vált a megújítás facsemeték ültetésével vagy 
fiatalító metszéssel. Csak az utóbbi 5 évben mintegy 1000 fát ültettek a városban. 
Klimon István bízik abban, hogy jelentős részük éppen olyan nagy lombkoronát 
növesztő fa lesz, mint az elődök által ültettek.

A parkfák kivágásának részletesebb okai
A puhafák biológiailag már 50-60 éves korban gyengülnek, a keményfák jóval 
tovább maradnak épek. Ám a korábbi évtizedekben a városok kertészei park-
faként főleg a puhafákat preferálták, gyorsabb növekedésük és kisebb igényeik 
okán. A fa életciklusát a túl sűrű ültetés, az emeletes házak közelsége és a közmű 
építés-javítás is befolyásolja. 

A kivágás élettani okainak jelei
	● Csúcsszáradás: száraz gallyak a korona felső részén. Ez a fa nedvkeringésé-

nek elégtelenségét jelzi, mely leggyakrabban a fa életerő-csökkenésére utal.
	● Levelek korai száradása, lehullása: több okból lehetséges, például vadgesztenyé-

nél a gesztenye aknázómoly levélkárosító hatása miatt. Ez nagyon megviseli a fát. 
Okozhatják más kórokozók, gombabetegségek is (lisztharmat, peronoszpóra),  
de lehet fiziológiai oka is, mint szárazság, rossz talajviszonyok. Ezt a fa egyre 
kevésbé tudja kompenzálni és a vége a kiszáradás lesz.

	● Korhadó, belül nedves odúk
	● Harkályvésések
	● Taplógombák: a korhadó fákat beszövő gombamicéliumok termőtestei, melyek 

a fa korhadására utalnak.
	● Fagyöngyfertőzöttség: a félparazita fehér fagyöngy a fa ásványi sóit és ned-

vességét szívja. Nagymértékben ez is gyengüléshez, elhaláshoz vezet.
	● Kéregleválás, kéregrepedés: a fa egészének szárazodása okozza.
	● A körbeaszfaltozott, kövezett fák bizonyos növekedés után száradni kezdenek, 

mert gyökereik kevés nedvességhez jutnak.

További kritikus fakivágási okok
Ezeken túl fontos ok a fakivágásra annak instabilitása, amikor a fa valamilyen 
irányba húz, és szélviharban vagy ónos esőben veszélyes.
Megfontolandók kivágásra a gyümölcseivel szemetelő és darazsakat vonzó fák, 
illetve a nyárfa a repítőszőrös termések terjesztése miatt.
Ökológiai szempontból kívánatos az invazív, gyökérsarjaikkal vagy terméseikkel 
gyorsan szaporodó fajták eltávolítása is (akác, amerikai kőris).
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Az eredetileg agrármérnök-ökológus Molnár Péter 10 élelmiszervegyész év 
után kapott vérszemet a kertészethez egy 100 hektáros dióültetvény sikeres 
telepítése után.
“Két miskolci cég kertésze, majd vállalkozó voltam. De a kezem nyomát Kazinc-
barcikán is sokminden őrzi, jó újra látni, hogy az évekkel ezelőtt ültetett növények 
mostanra milyen szépen megnőttek.”
Péter korábban a kazincbarcikai munkát tanításra cserélte, ám 4 év után végül 
nem tudott nemet mondani a főkertészi felkérésre.
„Sok mindent csináltam itt, amihez visszavágytam. Barcikán érdemesebb ker-
tésznek lenni, mint máshol, sokkal több a siker. Megkönnyíti a dolgomat a jó em-
ber- és eszközállomány, és ahogyan mögém állnak. A döntéshozók is nyitottak 
a szépre és az újra.” 

A melegebb nyarak új kihívásai
Az új főkertész koncepciója az, hogy  a melegebb nyarakat jobban bíró, kisebb lo-
csolásigényű növényeket kell a városban telepíteni. Modern, zöld elképzeléseiben 
évelő lágyszárúak és virágzó cserjék szerepelnek. 
Molnár Péter az előző kazincbarcikai etapjára hőskorként emlékszik, amikor a 
belváros teljesen átalakult. Ő tervezte és telepítette többek között a kőedénye-
ket és a nagyobb ágyásokat. A napi rutinon túl, kulcsszerepben vett részt a Fő 
tér 1-es és a Völgypark 2-es ütemében. Sok fát és cserjét is ültettek abban az 
időben. Külön büszke a Rákóczi téri háromszínű tulipános magaságyásra, mely 
sok esküvői fotó hátterét is adta.
„Ebben az időben fordult rá Barcika a mai irányra” — emlékszik vissza a friss fő-
kertész. Molnár Péter a jelent is biztatónak látja, miután a Virágos Magyarország 
verseny egyik szakmai kiválósága, Szabó József, nagy elégedettséggel szólt a 
frissen látogatott Kazincbarcikáról. 

PORTRÉ

A főkertész szerint egy város fenntartása — az anya-
giak mellett — 30%-ban a plusz odafigyelésen múlik.
Én útközben bárhol felveszek egy dobozt, kihúzok egy 
parlagfüvet. Néha ezért furán néznek, de ez másokra is 
jellemző a Barcika Parknál. A lakossági odafigyelés is jól 
érzékelhető a házak előtti kiskertekből, hasonlót remélek 
az új közösségi kertektől is. Ez bizalmi ügy. Reméljük, hogy 
a fűszernövények mellé jövőre gyümölcsfákat is telepíthe-
tünk, a lakosság szája íze szerint. Ez csupán beszélgetés 
kérdése lesz a kazincbarcikaiakkal.

FŐKERTÉSZ  
ÉRKEZETT  

A ZÖLD KAZINCBARCIKA 
ÉLÉRE 

Molnár Péter Kazincbarcika új főkertésze 4 év kitérő után állt újra Kolorcity zöld 
színének szolgálatába. Korábban a Barcika Parknál koncentrálódott a kezében 
városunk növény-jóléte és botanikus szépsége. Bemutatjuk, hogyan tervezi a 
jövőt a számára is kedves terepen.

Kolor-virágkor jön

A fenti alapot álmodja tovább a főkertész úgy, hogy a virágok szempontjából is 
még inkább Kolorcityt kapjunk.
„Olyan színes lesz, hogy napszemüveggel kell nézni. Játszani fogok a magassá-
gokkal, a színekkel és a formákkal, mint egy szakács az ízekkel és a textúrákkal. 
Játék lesz a fogékony szemnek is.”
Több vonal indul el a még zöldebb városért. A város új főkertészének lelki szemei 
méhlegelőket is látnak, amelyek gyom helyett bevirágosodva réteket csempész-
nek a belvárosba.

Kazincbarcika faállományának reformja
A szakember arra is rámutatott, hogy az aktuális fák 70%-a a várossal egyidős 
juharfa, melyek egyszerre érik el végzetüket, nagyjából mostanában. A kiszára-
dókat, kidőlőket igyekszik olyan fákra cserélni, amelyek Kazincbarcika jellegze-
tességei lehetnek. 
„A balkáni ezüst hárs őshonos Magyarország déli részén. Szép és mindent jól bír: 
a szárazságot, a városi levegőt.”

A körforgalmak újragondolása
A belvárosi körforgalmakat színesen, a kintebb esőket pedig örökzöldektől és 
korai virágzású növényektől zölden szeretné tartani az új Kolorcity-főkertész. 
Izgalmas növénycsoportokat szán a készülő körforgalmakba is, hogy olyan pa-
gonyosak legyenek, mint egy kis maketterdő. 

A terek fellazítása
Szintén perspektíva Molnár Péter számára lazítani egyes terek túlzott mérta-
niságán.
„A szigorúságuk enyhítésért és a több szépségért merészen színesíteném a fü-
ves területeket.”
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AZ ÚJ REPOHÁR ESETE A KOLORFESZTIVÁLLAL
A 2023-as Kolorfesztivál új jövevénye a zöld tudat jegyében a környezetkímélőbb 
és fesztiválszemét-mentesítő RePohár. Mekkora? Mennyiért kapható? Hol? Ho-
gyan? Mikor és meddig? A cikkből minden kiderül!

A RePoharak 0,3 és 0,5 l-es kiszerelésben kaphatóak, de „nem a méret számít” 
alapon, egységesen 300 Ft-os áron válthatóak ki bármelyik italellátó fesztivál
árusnál, rögtön az első rendeléssel (nem kell külön sorban állni érte). A Kolorfesz-
tivál mobilvendéglátósai minden műanyag palackos, alumíniumdobozos és üveges 
terméket visszaváltható, vagyis RePohárban töltenek ki. Ennek célja csökkenteni 
az egyszer használatos műanyagszemetet (különösen a Csónakozó-tó vízén és 
környékén), valamint az üveghulladék okozta lehetséges sérüléseket. 

	● A RePoharak a Mátrix színeiben tündökölnek: a 0,3 l-es zöld, a 0,5 l-es feke-
te színű. Azt megelőzően, hogy a fesztivál végén visszaválthatóak, menet 
közben is cserélhetőek kisebbről nagyobbra vagy nagyobbról kisebbre, 
sőt, italdramaturgiai fordulat esetén is, amint sörről borra, borról sörre vált 
a fogyasztó. Újratöltésnél nem kell újra fizetni a RePohárért, elég csak az 
aktuális italért.

	● A RePohár-díj készpénzzel és bankkártyával is kiegyenlíthető, egyedül a 
SZÉP-kártyás fizetés nem ér (ez csak a RePohárra vonatkozik).

	● A RePoharakat visszaváltani viszont csak egyetlen ponton lehet, a RePohár 
CHANGE - A visszaváltó standnál, az adott fesztiválhelyszín nyitvatartási 
idejében, csakis sérülésmentesen.

	● Védekezésképp a szarka/cápa/hiénamóddal szemben, egy ember legfeljebb 
négy poharat válhat vissza.

	● A fesztiválszervezők mindenkit kérnek, hogy ne dobják a RePoharakat a 
hulladékgyűjtőkbe, szemetesekbe és a szelektív hulladékgyűjtőkbe se! Ha 
eljött a leadás ideje, a vendéglátó partnerek és szervező kollégák mindenki-
nek segítenek megtalálni a RePohár CHANGE pontot.

	● A RePohár-megtartók jutalma a következő fesztiválokon újra bevethető 
poháron túl, a menő jótett is. A vissza nem váltott poharak árából 100 Ft-tal 
a fogyatékosok nappali ellátását végző Kincsem Napközit segíti a fesztivál-
kassza.

Pátrovics Géza az egyre idősebb edzők miatt is aggódik. Úgy látja, fontos lenne a 
fiatalabbak motiváltsága. A jövőre 50 éves szakosztály így is rendületlenül készül 
az új nemzetközi és magyar bajnokságokra, és példát mutat a fotelban ülőknek.

KOLORHÉT – kulturális és közéleti havilap
ISSN 2416-2531 Megjelenik havonta 12050 példányban.

Kiadó: Barcika Art Nonprofit Kft. 3700 Kazincbarcika, Fő tér 5.
T.: 48/510-220 | F.: 48/510-224
Ügyvezető igazgató: Tátrai Éva

Főszerkesztő: Halász Erika
Munkatársak: Csanádi Tibor Ulu,  

Pálinkó Gábor, Dr. Somogyi Kinga, Untenerné Márton Ágnes 
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Szerkesztőség: 3700 Kazincbarcika, Jószerencsét u. 1/A
Telefon: 48/800-800 

Hirdetésfelvétel: +36 30 262 6968
E-mail: szerkesztoseg@barcikaart.hu

Nyomda: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Felelős vezető: Németh Balázs ügyvezető
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 elővételes jegyár       helyszíni jegyár        bérlettel látogatható

INGYENES PROGRAMOK: a fenti ikonokkal fel nem tüntetett programok mindegyike ingyenes

PROGRAMNAPTÁR
01  
kedd

20
 vasárnap

Kazincbarcika
Mezey IMK

17:00 ZILAHY OLIVÉR: AZ ÉN VILÁGOM 
festménykiállítás

18:00 SPORTLEGENDÁK KÉPEKBEN 

19:30 FORZA RAGAZZI! 
Európa legnagyobb Scuderia Ferrari csapatruha-gyűjteménye

 500 Ft       500 Ft 

01 
kedd

 

02  
szerda

Kazincbarcika
a város több pontján

19:00 KUL-TÚR KOCSMATÚRA
a Kocsmaturistával
Közreműködik: Somodi-Hornyák Szilárd

 2500 Ft

02
szerda

Kazincbarcika
Szent Család római katolikus templom

19:30 VINCZE LILLA: AZ ANGYAL HOZZÁNK HAJOL…
akusztikus kamarakoncert
Közreműködnek: Hole Anna - fuvola, Popper Péter - zongora, ének

 3000 Ft       3000 Ft 

03
csütörtök

Kazincbarcika
Kertvárosi játszótér

18:00 MEGLEPETÉSPONT

Kazincbarcika
Csónakázó-tó

20:00
21:30

MEHRINGER-KONCERT
MAJKA

 3000 Ft       4000 Ft      

04
péntek

Kazincbarcika
Csónakázó-tó

20:00
21:30

HERE WE ARE
PUNNANY MASSIF

 3000 Ft       4000 Ft      

 Esőnap: augusztus 7. hétfő

KOLORFESZTIVÁL2023



KOLORFESZTIVÁL2023

05
szombat

Kazincbarcika
Ságvári tér

16:00 MEGLEPETÉSPONT

Nekézseny
Konkordi terasz
esőhelyszín: Közösségi Ház

18:00 CLUB 54
„Mamma Mia Show”

Kazincbarcika
Csónakázó-tó

20:00
21:30

SKOGE
TANKCSAPDA

 3000 Ft       4000 Ft      

 Esőnap: augusztus 6. vasárnap

06
vasárnap

Kazincbarcika
Sajókazinci református templom  
(Kazincbarcika-alsói református templom)

10:30 TÓTH-VAJNA ZSOMBOR ORGONA  
ÉS KÁLLAI-BARBA VIOLETTA FUVOLA
“Régizenei kalandozások”

Edelény
Borsodi Tájház
esőhelyszín: Borsodi Tájház csűr

17:00 DAVID KLEZMER BAND
„A klezmer varázsa”

Kurityán – Lovarda
esőhelyszín:
Kurityáni Kossuth Lajos Általános Iskola

20:00 STAND-UP:
Beliczai Balázs és Benk Dénes

 2500 Ft       2500 Ft 

Kazincbarcika
Csónakázó-tó

21:30  ESŐNAP-TANKCSAPDA

07
hétfő

Kazincbarcika
Egressy Béni Művelődési Központ

9:30-
16:00

TÁNCÓRA
Szudki Osayma és Kugler Zsolt táncoktatókkal

 8.500 Ft/fő/3 nap a teljes kurzus ára 

Kazincbarcika
Rákóczi tér

20:00 „TÁNC A TÉREN”
Moderntánc-bemutató: Flash Táncstúdió

Kazincbarcika
Rákóczi tér

20:30 „KELET VARÁZSA”
Hastánc-bemutató: Flash Táncstúdió 

Kazincbarcika
Gin Gin koktélbár melletti tér

21:00 FILMVETÍTÉS: FLASHDANCE

Kazincbarcika
Csónakázó-tó

21:30  ESŐNAP: PUNNANY MASSIF

08
kedd

Kazincbarcika
Egressy Béni Művelődési Központ

9:30-
16:00

TÁNCÓRA
Szudki Osayma és Kugler Zsolt táncoktatókkal

 8.500 Ft/fő/3 nap a teljes kurzus ára

Kazincbarcika
Rákóczi tér

20:00 „LATIN MÁMOR”
Táncbemutató: Miskolcz-Revital Táncsport Egyesület

Kazincbarcika
Rákóczi tér

20:30 „TANGÓPILLANATOK”
Táncbemutató: Argentin tangó Táncszínház

Kazincbarcika
Gin Gin koktélbár melletti tér

21:00 FILMVETÍTÉS: DIRTY DANCING – PISZKOS TÁNC

09
szerda

Kazincbarcika
Egressy Béni Művelődési Központ

9:30-
16:00

TÁNCÓRA
Szudki Osayma és Kugler Zsolt táncoktatókkal

 8.500 Ft/fő/3 nap a teljes kurzus ára

Kazincbarcika
Rákóczi tér

20:00 UNDERGRUND
Street dance - Táncbemutató: Dance Project UNDERGRUND-by Kugler Zsolt

Kazincbarcika
Rákóczi tér

20:30 “HEARTBREAK”
Táncbemutató: Artists of dance - Budapest Breaking Sportegyesület

Sajóivánka
Fesztiválkatlan

20:00 KÖRÚTI SZÍNHÁZ: MESEAUTÓ

Kazincbarcika
Gin Gin koktélbár melletti tér

21:00 FILMVETÍTÉS: STEP UP



10
csütörtök

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara
esőhelyszín: Egressy Béni Művelődési 
Központ

19:00

20:00

MISKOLC DIXIELAND BAND

FALUSI MARIANN&  
SÁRIK PÉTER TRIÓ:
„Jazzkívánságműsor magyarul”

11
péntek

Kazincbarcika
Völgyparki játszótér

18:00 MEGLEPETÉSPONT

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara

20:00 L’ART POUR L’ART LÉGITÁRSASÁG
 2500 Ft       3500 Ft 

 esőnap: augusztus 13., vasárnap, 20:00

12
szombat

Bánhorváti
római katolikus templom

17:00 KEGYE JÁNOS - PÁNSÍPMŰVÉSZ  
klasszikus zenei koncert

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara
esőhelyszín: Egressy Béni Művelődési 
Központ

20:00 LILIOM PRODUKCIÓ:  
ANYATIGRISEK MUSICAL

 3500 Ft       4500 Ft 

13
vasárnap

Kazincbarcika
Felsőbarcikai református templom

11:00 FARKAS DÉNES GITÁR-SZABÓ PETRA SZOPRÁN
„Nyári dallamok”

Kazincbarcika
Sajókazinczi játszótér

18:00 MEGLEPETÉSPONT

Berente
Szabadidőpark

20:00 PUSKÁS PETI ÉS A THE BIEBERS

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara

20:00  ESŐNAP:  L’ART POUR L’ART LÉGITÁRSASÁG

14
hétfő

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara
esőhelyszín: Mezey István Művészeti Központ

16:00 KÖLYÖKSZIGET: 
Szimbiózis Alapítvány: Kisállat-simogató és érzékenyítő foglalkozás ● Kreatív 
tipegő ● Ökoműhelyek az újrahasznosítás jegyében
Közreműködik: az Idővár Nyugdíjas Kulturális Klub

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara
esőhelyszín: Mezey István Művészeti Központ

17:00 KISKALÁSZ ZENEKAR:
„Újra nyár van” című koncert

15
kedd

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara
esőhelyszín: Mezey István Művészeti Központ

16:00 KÖLYÖKSZIGET
Szimbiózis Alapítvány: Kosaras körhinta, népi gyermekjátékok ● Kreatív 
tipegő ● Kézműves játszóház és mesterségbemutatók
Közreműködik: a Sajómenti Népművészeti Egyesület

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara
esőhelyszín: Mezey István Művészeti Központ

17:00 MESEMONDÓ: ILYÉS SZABÓ ANNA

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara
esőhelyszín: Mezey István Művészeti Központ

18:00 KÖLYÖKMOZI

KOLORFESZTIVÁL2023



p r o g r a m n a p t á r

16
szerda

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara 
esőhelyszín: Mezey István Művészeti Központ

16:00 KÖLYÖKSZIGET
Gabitriál extrémsport show ● Kreatív tipegő ● Ökoműhelyek  
az újrahasznosítás jegyében 
Közreműködik: Idővár Nyugdíjas Kulturális Klub

Kazincbarcika
Szent János 
görögkatolikus templom

17:00 SÁFÁR ORSOLYA: „ÁLMOK ÉS REMÉNYEK”
opera- és operettest
Zongorán kísér: Sándor Szabolcs zongoraművész, karmester

 1500 Ft  

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara

18:00 MEGLEPETÉSPONT

Kazincbarcika
Fő tér
esőhelyszín: Egressy Béni Művelődési 
Központ

19:00 KICSI GESZTENYE KLUB ÉS VENDÉGEI:
Mini&Max

17
csütörtök

Dubicsány
Magtár

17:00 ÍRÓ-OLVASÓ TALÁLKOZÓ, KÖNYVBEMUTATÓ
Csontos László: Az én megyém

17:30 KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓ:
Mátraházi Tibor természetfotós, Kovács Gabriella festő, szobrász és  
Dobos Norbert festő

18:00 „KÉTFÉLE VÁLTOZATBAN”: 
A Vodku Fiai és a BLUE sPOT zenekar Cseh Tamás-estje
Kísérő programok: kézműves vásár, automata antikvárium, borkóstoló és 
töltött káposzta

Szuhakálló
Kastélykert

20:00 BERECZKI ZOLTÁN:
Colors

18
péntek

Kazincbarcika
Fő tér

20:00
21:30

STULA ROCK
P.MOBIL

19
szombat

Kazincbarcika
Egressy tér

18:00 MEGLEPETÉSPONT

Kazincbarcika
Fő tér

20:00
21:30

KOLLÁNYI ZSUZSI AKUSZTIK
MAGNA CUM LAUDE

20
vasárnap

Kazincbarcika
Szent Család római katolikus templom

11:00 ÜNNEPI SZENTMISE

Kazincbarcika
Fő tér

16:30 MERRY GO ROUND

17:30 FOLK ON 45
18:30 NÉPTÁNC-BEMUTATÓ: KODÁLY ZOLTÁN ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLA
19:00 KENYÉRSZENTELÉS
19:30 CSÍK ZENEKAR
21:15 TŰZIJÁTÉK



MINDEN NAP EGY FENNTARTHATÓBB
VEGYIPARÉRT DOLGOZUNK

2023

A Platina Medál az EcoVadis által odaítélt legmagasabb elismerés, amely azt jelzi, hogy a BorsodChem az iparágán belül 
a fenntarthatóság és a vállalati társadalmi felelősség szempontjából értékelt vállalatok legjobb 1%-ába tartozik, tükrözve 
a fenntartható üzleti gyakorlatok iránti megingathatatlan elkötelezettségünket. Hálásak vagyunk Vállalatunk valamennyi 

szervezeti egységének és munkavállalójának a fenntartható fejlődés fontosságába vetett szilárd meggyőződéséért.

A BORSODCHEM EGYMÁST KÖVETŐ HARMADIK ALKALOMMAL
NYERTE EL AZ ECOVADIS PLATINA FOKOZATÚ MINŐSÍTÉSÉT

 

Jelentkezz hozzánk  
az energiatermelés területére!

Amennyiben csatlakozol az ALTEO csapatához:
•  Biztos vállalati hátteret, hosszú távú munkalehetőséget 

biztosítunk
•  Családias légkörben egy összetartó csapat tagja leszel
•  Változatos feladatkörben széles körű tapasztalatokat  

szerezhetsz

Versenyképes juttatási csomagot  
kínálunk az alapbéren felül:
•  Éves cafeteria keret
•  Teljesítményértékelésen alapuló bónusz
•  Önkéntes nyugdíjpénztári hozzájárulás
•  Egészségbiztosítási csomag

Munkavégzési helyek: Tiszaújváros, 
Felsődobsza és egyéb környékbeli telephelyeink

Lépj be az ALTEO csapatába a QR-kódon keresztül:

Nyitott pozícióink:
•  Üzemeltető elektrikus   •   Üzemeltető gépész   •   Gépész karbantartó technikus



A Kolorfesztivál ezüst fokozatú 
támogatója az FK Raszter Építő Zrt.
A miskolci központú FK Raszter Építő Zrt. 
építőipari generálkivitelezéssel foglalko-
zó építő fővállalkozás, amely 1991-ben 
tisztán magyar magánemberek tőkéjé-
vel alakult. Regionális vállalatként főleg 
Miskolcon és 50-60 kilométeres von-
záskörzetében tevékenykedik, de Bu-
dapesten is működik egy főmérnöksége.
A mára 10-12 milliárd forintos éves ár-
bevételűvé növekedett cég 161 alkal-
mazott felelős munkaadója. Szolgálta-
tásai között egyaránt igénybe vehető a 
mélyépítés, a magasépítés, az útépítés 
és a közműépítés. Üzemében egyedi 
acélszerkezet-gyártás, illetve betona-
cél-megmunkálás is folyik.

Az FK Raszter Zrt. küldetése a kezde-
tektől nem változott: a környezet (sz)
építése, és az épített környezet minél 
jobb alakítása.
Kalmár László vezérigazgatónak és 
egyre népesebb csapatának három 
dolog lebeg a szeme előtt: mindig ha-
táridőre, jó minőségben és az ügyfél 
számára költséghatékonyan teljesíteni. 
Ez a cég filozófiája is, amellyel az épí-
tőipari kis- és középvállalkozások él-
bolyából szeretnének kitűnni.
Az FK Raszter számos építészeti ní-
vódíjas épületet és kamarai elismerést 
tudhat magáénak. Kalmár László vezér-
igazgató nemrég elnyerte a Dr. Szent-
páli István Kamarai díjat a Borsod-Aba-
új-Zemplén Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamarától, de számára ez a cég 
elismerését jelenti.

A hosszú évek büszke eredményeinek 
sorából kiemelkedik a Miskolci Nemzeti 
Színház rekonstrukciója, a legszebb-
nek pedig az Edelényi L’Huillier Coburg 
Kastély rekonstrukciója tekinthető. Kü-
lönösen kedves projekt az épülő ka-
zincbarcikai Vízi komplexum. A cég több 
éve jó kapcsolatot ápol Kazincbarcika 
Város Önkormányzatával, emiatt az FK 
Raszter rendszeres támogatója a Kolor-
fesztiválnak. 
Az idén zöldebb Kolorfesztivál külde-
tésével rímel, hogy a FK Raszter Zrt. 
hivatalosan is az EMS-501/21 sz. kör-
nyezetvédelmi tanúsítvány előírásainak 
megfelelően végzi kivitelezési munkáit. 

A  K O L O R F E S Z T I V Á L  E Z Ü S T  F O K O Z A T Ú 

T Á M O G A T Ó J A :



08|05
szombat 21:30
Kazincbarcika, Csónakázó-tó

TANKCSAPDA

08|04
péntek 21:30
Kazincbarcika, Csónakázó-tó

PUNNANY MASSIF

08|03
csütörtök 21:30
Kazincbarcika, Csónakázó-tó

MAJKA

P R O G R A M A J Á N L Ó

Részletes információ a programokról a KolorAPP-on, 
a www.kolorcity.hu oldalon,  
illetve a KolorFesztivál2023 programfüzetben érhető el.

08|02
szerda 19:30 

Kazincbarcika,  
Szent Család római katolikus templom

VINCZE LILLA:  
„AZ ANGYAL  

HOZZÁNK HAJOL…”

08|12
szombat 20:00

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara

SUE FABISCH: 
ANYATIGRISEK 

A Liliom produkció előadása

08|11
péntek 20:00

Kazincbarcika
Mezey István Művészeti Központ udvara

L’ART POUR L’ART 
LÉGITÁRSASÁG

KOLOR 
FESZTIVÁL 
2023

KOLOR 
FESZTIVÁL 
2023

KOLOR 
FESZTIVÁL 
2023

KOLOR 
FESZTIVÁL 
2023

08|16
szerda 17:00

Kazincbarcika
Szent János görögkatolikus templom

SÁFÁR ORSOLYA
„ÁLMOK  

ÉS REMÉNYEK” 

AUGUSZTUS 1-20.  
KAZINCBARCIKA ÉS KÖRNYÉKE


